
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1656

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1656

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6333634 Вальковець Юлія Андріївна 51325441 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044808 Середня освіта 
(Фізика)

190,9

6609238 Лукащева Софія Ігорівна 51033198 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309047 Середня освіта 
(Фізика)

164,539

6033244 Суровик Оксана Степанівна 51195672 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097251 Середня освіта 
(Фізика)

165,338

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1656

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6405108 Бабюк Арсен Володимирович 51173353 BK 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080982 Фізика та астрофізика 147,581

6392115 Бекиров Заід Лінурович 51219016 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209854 Фізика та астрофізика 151,274

6729820 Білоненко Микита Євгенович 51173918 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074290 Фізика та астрофізика 111,078

6013509 Гаврилюк Владислав Сергійович 51216399 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122706 Фізика та астрофізика 164,487

5771586 Ковальчук Олексій Андрійович 49814714 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166429; 0350884 Фізика та астрофізика 185,763

5711078 Міщенко Вікторія Дмитрівна 50924118 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156436 Фізика та астрофізика 172,788

2



5630579 Панас Арсен Олегович 51038106 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174809 Фізика та астрофізика 197,26

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1656

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5551418 Гончар Данило Володимирович 50878178 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090895 Комп'ютерна фізика 189,665

6375723 Денис Віталій Андрійович 51181062 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139333 Комп'ютерна фізика 139,778

6367353 Дітківський Кирило Сергійович 51176993 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266030 Комп'ютерна фізика 124,695

5540145 Дурнота Юрій Олегович 51157068 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211522 Комп'ютерна фізика 152,627

6108538 Іванчихін Степан Олександрович 51180609 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229430 Комп'ютерна фізика 165,801

6158962 Катарина Сергій Васильович 51184596 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015084 Комп'ютерна фізика 144,46

4



6137989 Качмар Маркіян Ігорович 50496275 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178440 Комп'ютерна фізика 158,151

6373906 Корчовський Роман Іванович 51174070 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097890 Комп'ютерна фізика 153,043

5532818 Крицун Наталія Андріївна 51181084 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091521 Комп'ютерна фізика 154,239

6692505 Кунець Богдан Олександрович 51159781 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074716 Комп'ютерна фізика 140,607

5800985 Лехман Павло Віталійович 51184831 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193777 Комп'ютерна фізика 154,187

6344548 Люлька Віталія Віталіївна 50728176 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153164 Комп'ютерна фізика 159,181

6178502 Матвіїшин Михайло Іванович 51184605 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024970 Комп'ютерна фізика 134,25

6323788 Муха Роман Андрійович 51181061 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139621 Комп'ютерна фізика 154,812

5723379 Пацаган Ярополк Тарасович 51177395 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260807 Комп'ютерна фізика 178,689

6176296 Стецишин Олег Михайлович 51223172 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150051 Комп'ютерна фізика 125,358

5823392 Шпирка Любомир Юрійович 51180612 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252885 Комп'ютерна фізика 164,435

6029339 Яремко Ігор-Тарас Тарасович 51181227 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256125 Комп'ютерна фізика 146,319

6530448 Яцевич Марина Іванівна 51195109 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209951 Комп'ютерна фізика 134,742

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1656

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5372326 Вайда Ілля Михайлович 51173345 BK 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080850 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

149,505

6385030 Гординський Роман Андрійович 51181800 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0242572 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

164,019

6528082 Данилишин Олексій Михайлович 50903092 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155603 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

168,753

6471921 Закревський Олександр Олександрович 51336711 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261394 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

177,684

6



6003341 Коваль Вероніка Андріївна 51194804 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310206 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

188,573

6127449 Колодій Василь Михайлович 51151181 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227168 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

140,301

6277239 Коморний Євген Миколайович 50788215 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216595 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

150,858

5730007 Костів Назар Васильович 51173662 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235587 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

163,655

6138089 Кулик Павло Романович 50903141 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155464 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

170,187

6340808 Лизуник Тарас Іванович 51270020 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0282549 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

166,566

5357529 Нікулін Данило Анатолійович 51172071 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137574 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

170,99

5615342 Онисько Михайло Іванович 50922024 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0327538 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

159,603

5870856 Опришко Остап Миронович 51176835 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079034 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

161,313

6491309 Пилипчук Роман Володимирович 51188083 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253347 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

143,107

7



5748450 Плечистий Маріуш Станіславович 51184585 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015402 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

200

6598753 Редько Анастасія Ярославівна 51336731 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132278 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

157,569

5841825 Сєнін Костянтин Олександрович 50737423 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126556 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

149,87

6358426 Ступак Максим Андрійович 51168910 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253210 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

150,399

6110210 Ткач Павло Володимирович 51189696 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131652 Комп'ютерні технології 
в прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

194,035

8


